
 

DISPI - Dipartimento di Scienze Politiche e Internazionali 

– Albergo dei Poveri, P.zzale E. Brignole3a canc  – 16125 Genova – Italia 

E-mail dispi@unige.it 

 

 

LA DIRETTRICE  

Vista la Legge 30.12.2010 n. 240 e s.m.i.;   

Visto  lo Statuto dell’Università degli Studi di Genova; 

Visto il Regolamento per lo svolgimento di attività didattica ed il conferimento di incarichi di 

insegnamento nei corsi di laurea, laurea magistrale e di specializzazione; 

Vista la delibera del Consiglio di Dipartimento di Scienze Politiche e Internazionali dell’11 luglio 
2024 che ha ratificato il decreto della Direttrice n. 5154 25 ottobre 2024 di pubblicazione 
di un bando ai sensi dell’art. 23, comma 2, della Legge 240/2010, per l’affidamento di 
Attività didattica integrativa, tra cui Storia internazionale delle politiche ambientali (codice 
104917) per l’a.a. 2024/2025; 

  
Visto il verbale della Commissione giudicatrice del 15 novembre 2024 che ha decretato di 

nominare il Dott. Giorgio GRIMALDI vincitore della procedura per l’affidamento di Attività 

didattica integrativa di Storia internazionale delle politiche ambientali (codice 104917) per 

l’anno accademico 2024/2025; 

Vista  l’urgenza di procedere alla sottoscrizione del contratto; 

Considerato  che la prossima seduta del Consiglio di Dipartimento è programmata per il 5 dicembre p.v. 

DECRETA 

di nominare per l’a.a. 2024/2025 
 

• il Dott. Giorgio GRIMALDI vincitore della procedura per l’affidamento, ai sensi dell’art. 23, comma 2, 
della Legge 240/2010, per l’affidamento di Attività didattica integrativa di Storia internazionale delle 
politiche ambientali (codice 104917). 

 

Tutto quanto precedentemente descritto viene con il presente decreto  ordinato.  

Il presente decreto sarà portato a ratifica nel prossimo Consiglio di Dipartimento. 

 

La Direttrice del Dipartimento 

                                             Prof.ssa Daniela Preda 

             Firmato digitalmente  

         

mailto:dispi@unige.it

		2024-12-03T11:29:45+0100




